
Uchwała Nr IV/19/2011 
Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 25 marca 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla sołectwa 
Klwatka Szlachecka z terenu gminy Jedlińsk. 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 
1990 r. ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1,2,3,4 i 5 
ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  
z dnia 07 czerwca 2001 r. ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zmianami)   
uchwala się co następuje: 
                                                       § 1. 
Zatwierdza się taryfę przedstawioną przez Przedsiębiorstwo Wodociągi Miejskie  
w Radomiu  , Spółka z o.o. ul. Filtrowa 4 za dostarczaną wodę z wodociągów 
miejskich dla mieszkańców  miejscowości  Klwatka  Szlachecka w następującej 
wysokości (poniższe ceny są podane bez podatku vat ) : 
 
1.Wysokość cen za dostarczoną wodę (w zł/m³): 
-na cele socjalno-bytowe w tym na cele określone w art. 22 Ustawy: 2.78, 
-na pozostałe cele: 2.78, 
 
2. Wysokość stawek opłaty abonamentowej dla wszystkich grup taryfowych  
(w zł /odbiorcę/ m-c) : 
-w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub urządzenia 
pomiarowego: 4.00, 
-w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym,  
w oparciu o wskazania wodomierza mierzącego ilość dostarczonej wody do lokalu: 
3.30, 
-w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza mierzącego ilość wody 
bezpowrotnie zużytej( w tym wodomierze mierzące ilość wody do podlewania 
ogrodów i terenów zielonych-w okresie podlewania) : 3.30, 
- w rozliczeniach w oparciu o przeciętne normy zużycia wody: 2.55. 
                                                     § 2. 
Taryfa obowiązuje od 01 maja 2011 r. do 30 kwietnia 2012 r. 
                                                     § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
                                                     § 4. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 


